
 

 

GMINA MALECHOWO 
 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 

www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 

Strona 1 

 

 

 

 

 

Malechowo, 26-05-2022 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: Wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na 

terenie Gminy Malechowo od 01.07.2022 r. do 31.12.2023r. oraz wyposażenie, odbiór i zagospodarowanie odpadów 

pochodzących z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) 

 

Numer postępowania: RIGP.2710.3.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, na terenie Gminy Malechowo od 01.01.2022 do 31.12.2023 r. oraz wyposażenie, odbiór i 

zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Kryterium środowiskowe 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ SP. Z O.O., KOMUNALNA 5, 
75-724 KOSZALIN 

2.313.934,94 zł 10 Mg/18m-cy 

2 EKOSAN Sp. z o.o., Chałupy 13B, 76-024 
Świeszyno 

2 455 358,40 zł 10Mg/18 m-cy 

 

Opracował: 
Sławomir Liskowski. 

mailto:urzad@malechowo.pl

